

Variovac Nordic A/S
Sysselvej 11, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 98 19 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Jørgen Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Variovac Nordic A/S Syssevej 11 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 98 19 96
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 10. regnskabsår
Bestyrelse	Jörg Reimer Jürgen Füllbeck Jørgen Markussen
Direktion	Jørgen Markussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Variovac PS SystemPack GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive virksomhed med salg og vedligeholdelse af pakkemaskiner leveret af Variovac SystemPack GmbH.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.674 t.kr. mod 1.500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.673.810	1.500.045
1 Personaleomkostninger	-1.100.066	-1.019.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.414	-40.489
Driftsresultat	537.330	440.129
Andre finansielle indtægter	27.236	16.447
Øvrige finansielle omkostninger	-1.628	-334
Resultat før skat	562.938	456.242
2 Skat af årets resultat	-136.353	-116.004
Årets resultat	426.585	340.238
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	426.585	40.238
Disponeret i alt	426.585	340.238

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.315
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.315</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.315</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	172.908	255.096
	Forudbetalinger for varer	<u>282.154</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>455.062</u>	<u>255.096</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	746.492	353.059
	Udsudte skatteaktiver	0	1.400
	Tilgodehavende selskabsskat	4.047	0
	Andre tilgodehavender	29.498	14.041
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.516</u>	<u>5.645</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>808.553</u>	<u>374.145</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.479.058</u>	<u>2.192.496</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.742.673</u>	<u>2.821.737</u>
	Aktiver i alt	<u>4.742.673</u>	<u>2.835.052</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	<u>1.778.730</u>	<u>1.352.145</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.278.730</u>	<u>1.852.145</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	990.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.352	149.070
	Selskabsskat	0	35.404
	Anden gæld	1.094.591	498.433
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.460.943</u>	<u>982.907</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.460.943</u>	<u>982.907</u>
	Passiver i alt	<u>4.742.673</u>	<u>2.835.052</u>
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	969.000	890.000
Pensioner	96.878	96.000
Andre omkostninger til social sikring	11.067	11.386
Personalemkostninger i øvrigt	23.121	22.041
	<u>1.100.066</u>	<u>1.019.427</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.953	117.404
Regulering af udskudt skat	4.400	-1.400
	<u>136.353</u>	<u>116.004</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	107.268	107.268
Kostpris ultimo	<u>107.268</u>	<u>107.268</u>
Af- og nedskrivninger primo	-93.953	-80.638
Årets af- og nedskrivninger	-13.315	-13.315
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-107.268</u>	<u>-93.953</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>13.315</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.352.145	1.311.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>426.585</u>	<u>40.238</u>
	<u>1.778.730</u>	<u>1.352.145</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	-1.400	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.400</u>	<u>-1.400</u>
	<u>3.000</u>	<u>-1.400</u>

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse til udgangen af en måned. Forpligtelsen udgør således maksimalt 4 måneders husleje svarende til kr. 21.323.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 204 t.kr.

8. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Variovac PS SystemPack GmbH, Ernst-Litfass-Str. 3 und 5, D-19246 Zarrentin

Jürgen Füllbeck, Minkenstieg 23, D-21218 Seevetal-Emmelndorf

R&R Holding ApS, Bryggervangen 26, DK-7120 Vejle Ø